

Бесплатный звонок по всей России | 8 800 333-55-71

Москва | +7 495 229 14 92 | info@ecostandard.ru

Санкт-Петербург | +7 812 454 45 96 | spb@ecostandard.ru

Хабаровск | +7 4212 45 75 77 | khb@ecostandard.ru

Новосибирск | +7 383 207 56 41 | nsk@ecostandard.ru

Севастополь | +7 8692 54 03 03 | krim@ecostandard.ru

Красноярск | +7 391 229 81 26 | krsk@ecostandard.ru

Екатеринбург | +7 343 243 60 42 | ekb@ecostandard.ru

Казань | +7 843 255 51 85 | kzn@ecostandard.ru

Ростов-на-Дону | +7 863 333 52 10 | rnd@ecostandard.ru

Владивосток | +7 423 205 60 18 | vdk@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Раздел V

2024 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 18 | 18 | 0 | 18 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 19 | 19 | 0 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 13 | 13 | 0 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|------------------------|------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 166 A(1 63A) | Специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 167 A(1 63A) | Специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 168 A(1 63A) | Специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 169 A(1 63A) | Специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 170 A(1 63A) | Специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 171 A(1 63A) | Специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 172 A(1 63A) | Специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 08.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник сервисного центра
(должность)

Сагиров А.Н.
(ФИО)

08.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|---|-------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------|
| Специалист сервисного центра (должность) | <i>Е. Жданова</i> (подпись) | Жданова Е.А. (ФИО) | <i>02.09.2014</i> (дата) |
| Специалист, уполномоченный за организацию работ по охране труда (должность) | <i>Л. Сайфутдинова</i> (подпись) | Сайфутдинова Л.И. (ФИО) | <i>02.09.2014</i> (дата) |
| Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда 5624 (№ в реестре экспертов) | <i>М. Мяснова</i> (подпись) | Мяснова Надежда Владимировна (ФИО) | <i>02.09.2014</i> (дата) |